O6wasn uicdbopmayua npo NpoAykT

Pasmepbl

TSE / CE TexHuuyeckue fgaHHble

VDE TexHuuyeckue aaHHbie

UL / CSA TexHuuyeckue gaHHble

ATEX TexHuuyeckue aaHHbie

Moakniovyaembie npoBoaa

Klemsan®
353320 AVK 4FSLD

V3onsymoHHbIi maTepuan

Knacc BocnnameHsiemoctu acc. ao UL 94

YnakoBka 6noka

Macca (r)

LLinpuHa

AnuHa

Bbicota(MR 32)

BbicoTa (MR 35x7.5)

HomuHaneHoe HanpsbkeHne

HomuHanbHbIii Tok

CeueHne

Hopwma

HomuHanbHoe HanpsbkeHne

HomuHanbHbIii Tok

CeyeHne

Hopwma VDE

HomuHanbsHoe HanpsbkeHue

HomuHanbHbIii Tok

CeueHne

HomuHaneHoe HanpsbkeHne

HomunHanbHbIii Tok

Ceuenne

MuHMManeHoe OAHOXUBHOE CeyeHne

PA

V2

50

8 mm

82.50 mm

—mm

67.50 mm

32A

4 mm?

EN 60947-7-1/EN 60947-7-2

0.5 mm?



€ v &

MakcumanbHoe OgHOXWUMbHOE CeveHne

MuHMManbHOE MHOTOXUMBHOE CeveHne

MakcrmanbHoe MHOFOXWUINbHOE CeyeHne

AWG CeueHune

Tun coeanHeHns

[AnuHa 3auncTku nsonsauum

MoMeHT 3aTshkKu

Ukrayna Uygunluk Sertifikasi - Ukrayna Uygunluk Sertifikasi

LAPEM - Sertifikasi - LAPEM - Retie ceptucdukat

UL Sertifikasi - UL Certificate

353320
| 353329
| 353349

353360
| 353369

Order Info

24V

24V

110V

24-256V

24-256V

6 mm
0.5 mm?

6 mm?
24-10
screw/vidali
10 mm

0.5/0.8 Nm

HanpsaxeHune
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